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Sicr@web Evo - Personale
Domande e Risposte

Domanda: Buongiorno, faccio subito una domanda, non so se verra esposto: &
presente la funzionalita dei procedimenti disciplinari? e stata rivista l'integrazione
con gli altri moduli dell'applicativo, in particolare JIRIDE? Grazie

Risposta: Tutte le funzionalita di Sicraweb sono disponibili anche su Sicraweb Evo,
nello specifico il modulo Procedimenti Disciplinari & presente su J-PERS EVO. La nuova
piattaforma garantisce la piena copertura funzionale rispetto a Sicraweb e relative
integrazioni con gli altri verticali della suite.Le integrazioni presenti su Sicraweb
vengono garantite anche su Sicraweb Evo

Domanda: Quali sono le tipologie di orologi timbratori supportati?

Risposta: Gli orologi marcatempo gestibili in maniera diretta sono gli AxessTMC della
famiglia X1/2 o X3.

Per tutte le altre tipologie di orologi € possibile interfacciarsi con I'applicativo tramite
I"acquisizione di files di testo prodotti dai marcatempo in uso presso I'ente.

Quali modalita di collegamento sono supportate per lo scarico delle timbrature?
(LAN, modem analogico, modem gsm, ecc)

Risposta: I dispositivi AxessTMC della famiglia X1/2 o X3 sono collegabili in LAN (interni
alla rete del cliente) o in GPRS (rete pubblica, in base al fornitore della SIM). Il modello

' X3 e collegabile anche in WiFi.

Maggioli SpA 11 628111 tia al Reaistro de



©

M

Maggioli Informatica

n marchio Maggioli Spa

Domanda: Chi scarica le timbrature (PC dedicato o altro?) Possibilita di schedulare
lo scarico stesso?

Risposta:

* Orologi marcatempo Axess TMC della famiglia X1/2 o X3

Per questi dispositivi & disponibile un ns monitor, SigorWeb, in grado di gestire in
autonomia e attraverso un servizio centralizzato la raccolta timbrature. Attraverso un
sistema di web service Sicr@web EVO, in maniera automatizzabile, & in grado di
acquisire le timbrature raccolte da SigorWeb.

¢ Orologi marcatempo diversi

Nel caso il cliente presenti un sistema di orologi differente, si potra procedere con
I'acquisizione da file. Sicr@web EVO ha la possibilita di acquisire in maniera diretta i
file contenenti le timbrature o da un sito ftp o da file system.

Lo scarico e schedulabile.

Domanda: Per le amministrazioni che utilizzano altre Suite, magari con
personalizzazioni. E' possibile il passaggio dei dati?

Risposta: | servizi per I'avviamento di Sicraweb EVO prevedono anche la migrazione
dati dagli attuali software utilizzati dall’ente.

Eventuali personalizzazioni software richieste saranno oggetto di analisi tecniche
dettagliate.

Domanda: & possibile vedere un'operazione, ad esempio sul cedolino, con la

. o .
Maggioli Informatica VEFsione mobile? Grazie

via Bormaccino, 101
Ar8eg sanlarcangtlo picnasta: Linterfaccia di Sicraweb EVO & full responsive, utilizzabile su qualunque
11 device e sistema operativo senza necessita di componenti o installazioni aggiuntive
" Ne consegue che, indipendentemente dal supporto utilizzato, I'usabilita delle
maschere applicative sara invariata.
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Domanda: abbiamo modo di scaricare un eventuale manuale?

Risposta: All'interno della suite Sicraweb EVO saranno disponibili i nuovi manuali, in
formato WIKI, per I'utilizzo delle principali funzionalita presente in applicativo.
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